

Кому: Коттеджный поселок «Зеленый Мыс»

«17» апреля 2017г

г.Москва

Коммерческое предложение

Высылаем Вам на рассмотрение коммерческое предложение по устройству основания и двухслойного покрытия на основе резиновой каучуковой крошки на детских площадках.

1. Площадка № 1 – 453м²

виды работ	кол-во		цена	сумма
Выемка грунта 15см	453	м ²	1 550,00 ₹	702 150,00 ₹
Устройство щебеночного основания 10см				
Устройство асфальтового основания 4см				
Демонтаж старого и монтаж нового бордюрного камня по одной стороне	45	п.м.	720,00 ₹	32 400,00 ₹
Демонтаж/монтаж существующих МАФов с бетонированием закладных элементов	1	компл	110 000,00 ₹	110 000,00 ₹
Устройство двухслойного покрытия толщиной 15мм на основе резиновой крошки	453	м ²	2 035,00 ₹	921 855,00 ₹
ИТОГО с НДС 18%:				1 766 405,00 ₹

2. Площадка № 2 – 150м²

виды работ	кол-во		цена	сумма
Выемка грунта 10см	150	м ²	1 630,00 ₹	244 500,00 ₹
Устройство песчаного основания 10см				
Устройство щебеночного основания 10см				
Устройство асфальтового основания 4см				
Монтаж бордюрного камня	30	п.м.	610,00 ₹	18 300,00 ₹
Демонтаж/монтаж существующих МАФов с бетонированием закладных элементов	1	компл	32 000,00 ₹	32 000,00 ₹
Устройство двухслойного покрытия толщиной 15мм на основе резиновой крошки	150	м ²	2 035,00 ₹	305 250,00 ₹
ИТОГО с НДС 18%:				600 050,00 ₹

3. Площадка № 3 – 150м2

виды работ	кол-во		цена	сумма
Выемка грунта 10см	150	м2	1 630,00 ₽	244 500,00 ₽
Устройство песчаного основания 10см				
Устройство щебеночного основания 10см				
Устройство асфальтового основания 4см				
Монтаж бордюрного камня	30	п.м.	610,00 ₽	18 300,00 ₽
Демонтаж/монтаж существующих МАФов с бетонированием закладных элементов	1	компл	32 000,00 ₽	32 000,00 ₽
Устройство двухслойного покрытия толщиной 15мм на основе резиновой крошки	150	м2	2 035,00 ₽	305 250,00 ₽
ИТОГО с НДС 18%:				600 050,00 ₽

4. Площадка № 4 – 288 м2

виды работ	кол-во		цена	сумма
Выемка грунта 10см	288	м2	1 630,00 ₽	469 440,00 ₽
Устройство песчаного основания 10см				
Устройство щебеночного основания 10см				
Устройство асфальтового основания 4см				
Монтаж бордюрного камня	25	п.м.	610,00 ₽	15 250,00 ₽
Демонтаж/монтаж существующих МАФов с бетонированием закладных элементов	1	компл	58 000,00 ₽	58 000,00 ₽
Устройство двухслойного покрытия толщиной 15мм на основе резиновой крошки	288	м2	2 035,00 ₽	586 080,00 ₽
ИТОГО с НДС 18%:				1 128 770,00 ₽

Общая стоимость выполнения работ: 4 095 275,00 руб с учетом НДС 18%.

- Все цены указаны с учетом стоимости материалов, их доставки на объект работ по подготовке основания у устройства покрытия.
- Все цены указаны с учетом НДС в размере 18%.

Продолжительность работ – 25 календарных дней при условии отсутствия осадков и среднесуточной температуре выше +5 градусов.

Гарантия на выполненные работы – 2 года.



С уважением,
Заместитель генерального директора
ООО «Современные Технологии»
Группа Компаний АКМ

И.В. Титов